ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:           /UBND-KT1
V/v khẩn trương soát xét, tham mưu

phương án kiện toàn Hội đồng bồi thường,

hỗ trợ, tái định cư phường Sông Trí

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2025

       Kính gửi:

- Các sở, ngành: Nội vụ, Nông nghiệp và Môi trường,

  Tư pháp, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

- Ban chỉ đạo công tác BT HT TĐC GPMB theo

  Quyết định số 1860/QĐ-UBND ngày 21/7/2025;

- UBND các phường: Sông Trí, Vũng Áng,

  Hoành Sơn, Hải Ninh.

Xét báo cáo của Sở Nội vụ tại Văn bản số 3739/SNV-XDCQ&TCBC

ngày 09/8/2025 về việc hướng dẫn UBND phường Sông Trí đối với phương án

kiện toàn Hội đồng bồi thường, hỗ trợ, tái định cư phường Sông Trí (có văn bản

gửi kèm theo);

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Báu Hà có ý kiến như sau:

Yêu cầu Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với UBND phường Sông Trí, các

đơn vị, địa phương, Ban chỉ đạo 1860 có tên trên và các cơ quan liên quan khẩn

trương, nghiêm túc thực hiện đúng chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số

5294/UBND-KT1 ngày 23/7/2025; căn cứ quy định của pháp luật, điều kiện thực

tế, tham mưu, đề xuất phương án kiện toàn Hội đồng bồi thường, hỗ trợ, tái định

cư phường Sông Trí và các nội dung liên quan, đảm bảo đáp ứng yêu cầu nhiệm

vụ; báo cáo UBND tỉnh trước ngày 15/8/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, KT, KT1.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Huy Hùng

		2025-08-11T14:45:45+0700

		2025-08-11T15:10:54+0700

		2025-08-11T15:10:56+0700

		2025-08-11T15:10:56+0700